М И Н О Б Р Н А У К И Р О С С И И

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Омский государственный педагогический университет»
(ФГБОУ ВПО «ОмГПУ»)

П Р И К А З

Об объявлении выборов на должности
заведующих кафедрами

Руководствуясь Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Типовым положением об образовательном
учреждении высшего профессионального образования (высшем учебном заведении) (утв.
Постановлением Правительства РФ от 14 февраля 2008 г. № 71), руководствуясь Уставом,

приказываю:

1. Объявить выборы на должности заведующих кафедрами:
1.1. монументального и декоративного искусства;
1.2. педагогики и психологии детства;
1.3. экономики, менеджмента и маркетинга;
1.4. литературы и культурологии;
1.5. русского языка как иностранного.

2. Срок подачи заявлений и документов для участия в выборах на должности
заведующих кафедрами - 20 (двадцать) календарных дней со дня опубликования
объявления о выборах - по 21 сентября 2015 г.

3. Назначить заседание Ученого совета по выборам на должности заведующих
кафедрами, указанных в п.1 на 30 октября 2015 года.

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Волох

Проректор по учебной работе

Начальник юридического отдела

Свечникова Н. Ф.
тел. 23-55-45